

Luxreaders ApS

Vedbæk Strandvej 458

2950 Vedbæk

CVR-nr. 38454749

Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2021

Thomas Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Luxreaders ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Luxreaders ApS
Vedbæk Strandvej 458
2950 Vedbæk

CVR-nr.

38454749

Stiftelsesdato

2. marts 2017

Hjemsted

Rudersdal

Regnskabsår

1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Frederik Anton Thiele, Direktør
Thomas Olsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder online handel, samt al virksomhed som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et underskud på 1.308 tkr., mod et underskud på 1.659 tkr. den forgående periode.

De samlede aktiver udgør 4.846 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 536 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da selskabet er i en opstartsfasen.

Et år i pandemiens tegn

2020 er et år vi aldrig vil glemme, idet verden blev ramt af COVID-19 pandemien.

Pandemien påvirkede på flere områder Luxreaders og derfor også regnskabsåret for 2020.

Pandemien testede vores evner til at omstille os til store og pludselige forandringer. Fra nedlukningen i marts måtte medarbejderne på hovedkontoret i flere omgange hjemsendes for at arbejde remote. I tæt samarbejde med leverandører, partnere og med en stor indsats fra alle medarbejdere er selskabet kommet fornuftigt igennem et svært år med tilhørende risici. Vi har omstændighederne taget i betragtning oplevet en tilfredsstillende vækst i omsætningen for 2020, men på grund af forsinkede vareleverancer og nedlukninger i Europa, så er budgettet for 2020 kun delvist blevet indfriet. COVID-19 pandemien medfører fortsat en række risici på de forretningsområder selskabet opererer, og derved også for den samlede forretning for Luxreaders. Med vores lagte fremadrettede strategi for selskabet, forventes risiciene at være reduceret mest muligt, og vi forventer derfor en fortsat positivt omsætningsudvikling og vækst i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Lån til Copenhagen Tech Group ApS er blevet konverteret til selskabskapital.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-1.365.286	-1.562.566
Personaleomkostninger		-306.724	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-347.721	-317.004
Driftsresultat		-2.019.731	-1.879.570
Andre finansielle indtægter	2	23.082	33.595
Finansielle omkostninger		-13.684	-2.124
Resultat før skat		-2.010.333	-1.848.099
Skat af årets resultat		-700.402	-189.578
Årets resultat		-1.309.931	-1.658.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.309.931	-1.658.521
Resultatdisponering		-1.309.931	-1.658.521

Luxreaders ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		565.865	427.365
Immaterielle anlægsaktiver		565.865	427.365
Anlægsaktiver		565.865	427.365
Fremstillede varer og handelsvarer		621.046	656.447
Varebeholdninger		621.046	656.447
Udskudte skatteaktiver		1.049.598	370.228
Andre tilgodehavender		1.098.125	0
Tilgodehavender		2.147.723	370.228
Likvide beholdninger		1.508.914	1.053.076
Omsætningsaktiver		4.277.683	2.079.751
Aktiver		4.843.548	2.507.116

Luxreaders ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		565.865	427.365
Øvrige reserver		4.080.118	0
Overført resultat		-4.161.682	-2.713.251
Egenkapital		534.301	-2.235.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.610.744	915.389
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.559.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.698.503	268.046
Kortfristede gældsforpligtelser		4.309.247	4.743.002
Gældsforpligtelser		4.309.247	4.743.002
Passiver		4.843.548	2.507.116
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	293.395	0
Andre omkostninger til social sikring	4.814	0
Andre personaleomkostninger	8.515	0
	306.724	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	23.082	33.595
	23.082	33.595

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter mv.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld i Vækstfonden, er der givet skadesløspant i Luxreaders ApS på nominelt 1.500 t.kr.